=] E34' at - Lucca extraurbano

Direzione: Camaiore - P.za Romboni wv

Interruzioni

0 Orari adicembre e gennaio nel bacino di Lucca

©® Partenzail 8/12/AM tra 6:45 e 19:18

Tabella oraria

o) Monsagrati
Monsagrati

o) Bivio Orbicciano
Camaiore

o) Via Provinciale 95

Camaiore

o) Via Provinciale 93

Camaiore
o) Valpromaro
Massarosa

via Camaiore
O angMigliano

Camaiore

o Bivio Gombitelli
Camaiore

Pioppetti bivio Monte

O Ppitoro : -
Camaiore
ViaProvinciale 126

O  Fornace - -
Camaiore

o) Montemagno

Camaiore

o) Via Provinciale 16/a

Camaiore

o) Via di Nocchi fr.78

Camaiore
O Nocchi 645 7:22
Camaiore 7 7

Camaiore

? Via di Nocchi 78 6:46 7.23

9:10
A

Crilal

13:01
A

13:01

14:27
A

14:28

14:51
A

14:52

17:18
A

17:19

19:18
A

19:19

In corso / Prossimamente


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69391da8d82b36.17194280.html#is-Disruptions_Ongoing
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69391da8d82b36.17194280.html#is-Disruptions_ToCome
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69391da8d82b36.17194280.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69391da8d82b36.17194280.html#

Ponte di Nocchi
Camaiore

Via Provinciale 161
Camaiore

o) Gattarella

Camaiore

o) Marlborghetto

Camaiore

o) Pieve

Camaiore

Camaiore - P.za
O Romboni

Camaiore

@ Solo entrata
@ Solo uscita

6:47

6:48

6:50

6:52

6:56

7:01
N

7:30
N

9:12

9:13

9:15

9:17

9:21

9:26
N

13:02

13:03

13:04

13:06

13:08
N

14:28

14:30

14:31

14:33

14:35
N

14:53

14:55

14:57

15:00

15:03

15115

15:20

17:20

17:21

17:23

17:25

17:29

17:34

19:20

19:22

19:24

19:27

19:30



